чем за пять рабочих дней до даты окончания рiвмещения токенов.

Токены, не реаJIизованные инвесторам в период размещения, считаются аннулированными
Заказчиком ICO.

НаСтОяtцей flекларачией не устанавливаются основания, по которым эмиссия токенов может
быть признана несостоявшейся.

количестве 15 000 (пятнадцать тысяч) единиц.
в объеме - 150 000 (сто пятьдесят тысяч) евро.

Срок обращения токенов: 1 115 дней. l

П ериод обращ ения токенов з 10.02.2026 - 28.02.2029.

ffaTa начала исполнения обязательств по токенам - 01.03.2029.

Период погашения токенов с 01.03.2029 по 15.03.2029.

при погашении токенов владельцам токенов выплачивается номинальная стоимость токенов.